

Zakázka: Zbořený Kostelec-Brodce - chodník podél silnice III/1068-2. etapa		
ZMĚNOVÝ LIST		ZL č. 1
Objednatel: Město Týnec nad Sázavou K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou		Datum předložení: 13. 1. 2025
Zhotovitel: Mrakulastav s.r.o. Sídlo: Třešňová 864, Těptín, 251 68 Kamenice IČO: 07928343 DIČ: CZ07928343		Datum schválení: 17. 2. 2025
Podepsaní zmocněnci Objednatele, Zhotovitele, Technický dozor investora (TDS) a Projektanta (AD) potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Méněpráce Změna 1.01 Nerealizace pořízení a montáže svítidel Objednatel obdržel na pořízení svítidel dotaci v rámci Rekonstrukce veřejného osvětlení z Ministerstva průmyslu a obchodu, z důvodu tohoto souběhu dotací se pořízení svítidel a jejich montáž v rámci výstavby chodníku nerealizuje a položky č. 9 a 10 v rozpočtu na neuznatelné náklady SO 401 jsou méněpracemi. Tato změna je bez dopadu na konečný termín díla. Přílohy – výkaz výměr Neuznatelné náklady a Celkové náklady		
Cenový dopad: Odečítané položky dle VV..... - 94 500,00 Kč bez DPH (viz příložený položkový rozpočet)		
Dopad do termínu plnění: Změna nemá vliv na konečný termín díla.		
Všechny výše uvedené změny se dají klasifikovat jako nepředvídatelné podle Zákona o zadávání veřejných zakázek, §222, odstavec 6.		
Přílohy: 1) 3.VV_Zbořený Kostelec-Brodce-chodník podél silnice III1068-2.etapa NEUZNATEL...ÁKLADY 2) 4.VV_Zbořený Kostelec-Brodce-chodník podél silnice III1068-2.etapa CELKOVÉ N...ÁKLADY		
Vyjádření dotčených:		
Za Zhotovitele: Souhlasí – nesouhlasí Matěj Makula  Datum: 17.02.2025	Za Projektanta (AD): Souhlasí – nesouhlasí Ing. Jan Beneš  Datum: 17.02.2025	
Za TDS: Souhlasí – nesouhlasí Jiří Vrbata  Datum: 17.02.2025	Za C... Mg...  Datum: 17.02.2025	
MĚSTO TÝNEC NAD SÁZAVOU K Náklí 404 257 41 Týnec nad Sázavou - 12 -		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	3. Zbořený Kostelec-Brodce-chodník podél silnice III/1068-2.etapa NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Název objektu	SO 101, 401 a VRN
Název části	Rozpočet části stavby před dokončením
Objednatel	Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, Týnec nad Sázavou
Projektant	Lucida s.r.o., Marie Cibulkové 34/356, 140 00 Praha 4
Zhotovitel	dle výběrového řízení
Zpracoval	zpracova [redacted]

CPV	45233100-0
Místo	Město Týnec nad Sázavou
IČ	DIČ

Rozpočet číslo

Dne

20.3.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové				C Náklady na umístění stavby			
1	SO 101	celkem	2 204 825,61	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2	SO 401	celkem	608 555,00	9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		
3	ON a VRN	celkem	35 250,00	10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4	SO 301	celkem	23 755,10					16	Provozní vlivy		
5		celkem		11				17	Ostatní		
6		celkem						18	NUS z rozpočtu		
8	ZRN (ř. 1-6)		2 872 385,71	12	DN (ř. 8-11)	0		19			
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				2 872 385,71
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	2 872 385,71	603 201,00	
Cena s DPH			3 475 586,71	

E Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel			0,00
Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Zbořený Kostelec-Brodce-chodník podél silnice III/1068-2.etapa NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Objekt : SO 401 Veřejné osvětlení

Cenová soustava URS 2023-01

Datum: 20.3.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7

741 Elektroinstalace silnoproud - demontáže**20 994,00**

1	741213801R	Odpojení a rozpojení vodičů pro demontáž stávajícího rozvodu VO	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
2	741213815	Demontáž kabelu silového průřezu od 10 do 25 mm ² bez zachování funkčnosti	m	350,00	25,00	8 750,00
		"nadzemní vedení stávajícího rozvodu" 350				
3	741372833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového na stožáru přes 3 m bez zachování funkčnosti	kus	14,00	246,00	3 444,00
4	741372802R	Demontáž stávajících stožárů bez zachování funkčnosti	kus	12,00	250,00	3 000,00
5	741372803R	Náklady na dopravu a ekologickou likvidaci stávajícího rozvodu	soubor	1,00	800,00	800,00

21-M Elektromontáže**234 639,00**

6	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	36,00	70,00	2 520,00
7	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	12,00	2 220,00	26 640,00
8	31674067	stožár osvětlovací sadový sadový Pz 133/89/60 v 6m	kus	12,00	8 500,00	102 000,00
9	210202016	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek	kus	12,00	375,00	4 500,00
	210202017	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek	kus	-12,00	375,00	-4 500,00
10	34848110R	svítidlo /24LED/350mA/5139 vč recyklačního poplatku	kus	12,00	7 500,00	90 000,00
		"referenční výrobek Ampera Midi"				
	34848110R	svítidlo /24LED/350mA/5139 vč recyklačního poplatku	kus	-12,00	7 500,00	-90 000,00
		"referenční výrobek Ampera Midi"				
11	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	350,00	69,20	24 220,00
12	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	350,00	51,50	18 025,00
13	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	12,00	60,80	729,60
14	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,00	51,50	618,00
15	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	24,00	150,00	3 600,00
16	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	12,00	25,90	310,80
17	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	12,00	35,80	429,60
18	210813033	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4 x 16 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	350,00	35,00	12 250,00
19	34111076	kabel instalační jadro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450 x 750V (CYKY) 4 x 10 mm ²	m	352,00	123,00	43 296,00

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby**28 224,00**

20	220960021	Montáž svorkovnice stožárové	kus	12,00	382,00	4 584,00
----	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	----------

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba : Zbořený Kostelec-Brodce-chodník podél silnice III/1068-2.etapa NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Objekt : SO 401 Veřejné osvětlení

Cenová soustava URS 2023-01

Datum: 20.3.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
21	22000000R	stožárová svorkovnice SR 722-14/N, IP00 standardní provedení	kus	12,00	750,00	9 000,00
22	220960133	Zapojení stožárové svorkovnice do 19 žil	kus	12,00	1 220,00	14 640,00

46-M Zemní práce při montážích**317 448,00**

23	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,35	1 710,00	598,50
24	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř 1 skupiny 3	m3	6,00	1 230,00	7 380,00
25	460641113	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	6,00	3 920,00	23 520,00
26	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 1 skupiny 3	m	350,00	365,00	127 750,00
27	460661213	Lože kabelů z písku nad kabely nn zakryté cihlami š lože do 45 cm	m	350,00	200,00	70 000,00
28	460671113	Výstražná folie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	350,00	17,40	6 090,00
29	460751123	Osazení kabelové žlabu z prefabrikátových bet dílců do terénu vnější šířky do 20 cm	m	5,00	212,00	1 060,00
30	59221301	žlab kabelový betonový 100 x18,5/10 x10 vč víka	m	5,00	225,00	1 125,00
31	460791114	Montáž trubek plastových tuhých D přes 90 do 110 mm uložených do rýhy	m	350,00	64,30	22 505,00
32	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korungovaná (chránička) D100/120 HDPE+LDPE	m	350,00	58,80	20 580,00
33	460451182	Zásyp rýh strojně se zhuťněním šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy I, skupiny 3	m	350,00	52,40	18 340,00
34	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000m	m3	15,00	119,00	1 785,00
35	460341121	Příplatek za vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích ZKD km 29 x	m3	435,00	25,70	11 179,50
36	171201231	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 17 05 04	t	27,00	205,00	5 535,00

ON Ostatní náklady k souboru VO**7 250,00**

37	043002001	Asistence a spoluúčast pracovníků spravujících VO, hodinová sazba dle ceníku správce VO	hod	3,00	750,00	2 250,00
38	043203000	Měření bez rozlišení - revizní zpráva	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00

celkem**Kč****608 555,00**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

4. Zbořený Kostelec-Brodce-chodník podél silnice III/1068-2.etapa CELKOVÉ NÁKLADY

CPV

45233100-0

Název objektu

Rozpočty uznatelných, vyvolaných a neuznatelných nákladů

Místo

Město Týnec nad Sázavou

Název části

Rozpočet celé stavby

IČ

DIČ

Objednatel

Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, Týnec nad Sázavou

Projektant

Lucida s.r.o., Marie Cibulkové 34/356, 140 00 Praha 4

Zhotovitel

dle výběrového řízení

Zpracoval

zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

20.03.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové		C Náklady na umístění stavby			
1	UZN NÁKL	celkem	4 939 280,98	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště		
2	VYVOLANÉ NÁKL	celkem	2 545 475,23	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava		
3	NEUZ NÁKL	celkem	2 872 385,71	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy		
4		celkem		11		16	Provozní vlivy		
5		celkem				17	Ostatní		
6		celkem				18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		10 357 141,92	12	DN (ř. 8-11)	0			
20	HZS			21	Kompl. činnost				
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 10 357 141,92					
				DPH % Základ daně DPH celkem					
				snížená 15,0 0,00 0,00					
				základní 21,0 10 357 141,92 2 174 999,80					
				Cena s DPH 12 532 141,72					
				E Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel 0,00					
				Klouzavá doložka 0,00					
				Zvýhodnění 0,00					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba : Zbořený Kostelec-Brodce-chodník podél silnice III/1068-2.etapa CELKOVÉ NÁKLADY

Objekt : rekapitulace stavebních rozpočtů

Cenová soustava URS 2023-01

Datum: 20.3.2023

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Rekapitulace jednotlivých částí rozpočtu CELKOVÉ NÁKLADY

UZ N	1. Zbořený Kostelec-Brodce- chodník podél silnice III/1068-2.etapa - UZNATELNÉ NÁKLADY	4 939 280,98 Kč
VYVOLANÉ NÁKLADY	2. Zbořený Kostelec-Brodce- chodník podél silnice III/1068-2.etapa - VYVOLANÉ NÁKLADY	2 545 475,23 Kč
NEUZ N	3. Zbořený Kostelec-Brodce- chodník podél silnice III/1068-2.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	2 872 385,71 Kč
celkem BEZ DPH v Kč		10 357 141,92 Kč